
1

2

4

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年9月27日（水）14回園田4日
 2R ２歳初出走 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：2,500,000 円　／　2 着：1,000,000 円　／　3 着：625,000 円　／　4 着：375,000 円　／　5 着：250,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ベスポジ
父:ホッコータルマエ  母:グローリアスセラン

牡  2 吉村智洋
55.0

1:33.7
(－)

2-2-2-2 39.6 － 1 496
(－)

田中範雄（園田）
前原敏行
株式会社　ホース・マネジメント・ボ

2 2 ベラジオソノダヒメ
父:ホッコータルマエ  母:アルマシャウラ

牝  2 竹村達也
54.0

1:34.1
(2 1/2)

1-1-1-1 40.3 － 2 461
(－)

坂本和也（西脇）
（株）ビープロジェクト
上山牧場

3 4 ゴウケン
父:アポロケンタッキー  母:センティーレ

牡  2 杉浦健太
55.0

1:34.2
(3/4)

3-4-3-3 40.1 － 3 492
(－)

碇清次郎（園田）
平野正行
村上牧場

4 5 ミュークスティーヴ
父:トゥザワールド  母:ディスグラース

牡  2 廣瀬航
55.0

1:35.5
(8)

4-3-4-4 41.1 － 4 476
(－)

高馬元紘（西脇）
庄司修二
能登　浩

5 3 ユナブライト
父:ヴィクトワールピサ  母:イイデステップ

牡  2 大山真吾
55.0

1:37.6
(タイサ)

5-5-5-5 42.7 － 5 480
(－)

木村健（園田）
狩野有子
山岡ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,1,4,5,3

2,1,5,4,3

2,1,4,5,3

2,1,4,5,3

払戻金
単 勝 1 140円

複 勝 1 100円

2 140円

ワイド 1-2 110円

1-4 120円

2-4 240円

馬 連 1-2 250円

馬 単 1-2 320円

3連複 1-2-4 260円

3連単 1-2-4 650円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


