2R 2歳初出走 サラ系 2歳							【天候】		【発走時間】 -	ダ 1400M 良	$\overline{}$			
[7	【本賞金】1 着:2,500,000 円 / 2 着:1,000,000 円 / 3 着:625,000 円 / 4 着:375,000 円 / 5 着:250,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場	場
1	1	1	ベスポジ 父:ホッコータルマエ 母:グローリアスセラン	牡 2	吉村智洋 55.0	1:33.7 (-)	2-2-2-2	39.6	_	1	496 (-)	田中範雄(園田) 前原敏行 株式会社 ホース	、・マネジメント	・ボ
2	2	2	ベラジオソノダヒメ 父:ホッコータルマエ 母:アルマシャウラ	牝 2	竹村達也 54.0	1:34.1 (2 1/2)	1-1-1-1	40.3	_	2	461 (-)	坂本和也(西脇) (株)ビープロシ 上山牧場	^デ ェクト	
3	4	4	ゴウケン 父:アポロケンタッキー 母:センティーレ	牡 2	杉浦健太 55.0	1:34.2 (3/4)	3-4-3-3	40.1	_	3	492 (-)	碇清次郎(園田) 平野正行 村上牧場		
4	5	5	ミュークスティーヴ 父:トゥザワールド 母:ディスグラース	牡 2	廣瀬航 55.0	1:35.5 (8)	4-3-4-4	41.1	_	4	476 (-)	高馬元紘(西脇) 庄司修二 能登 浩		
5	3	3	ユナブライト 父:ヴィクトワールピサ 母:イイデステップ	牡 2	大山真吾 55.0	1:37.6 (タイサ)	5-5-5-5	42.7	_	5	480 (-)	木村健(園田) 狩野有子 山岡ファーム		

● コーナー通過順位

1コーナー	2,1,4,5,3
2コーナー	2,1,5,4,3
3コーナー	2,1,4,5,3
4コーナー	2,1,4,5,3

● 払戻金

単 勝	1	140円
複 勝	1	100円
	2	140円

ワイド	1-2	110円
	1-4	120円
	2-4	240円

馬連	1-2	250円
馬単	1-2	320円

3連複	1-2-4	260円
3連単	1-2-4	650円